
01大矢谷１号橋橋梁補修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年10月16日  午前10時0分
入 札 結 果

大矢谷１号橋橋梁補修工事

3

4

7

8

9

10

5

6

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設   

結 果

田 口 太 恵 子 不適格14,700,000

対馬市上県町瀬田地内

平成31年3月25日限り

代表取締役（有）田口建設

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 14,752,000 15,932,160

不適格14,685,000

14,704,500
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

代表取締役

内 山 勝 乃 不適格

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（株）内山建設工業 （最低制限価格未満）

 16,242,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 14,735,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

（株）中村建設

（株）対陽建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 14,731,000

堀 田 吉 彦

井 手 義 春

14,730,100

（有）ホリタ建設 代表取締役

辞退

（最低制限価格未満）

不適格14,711,000

辞退

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

16,273,000

15,900,000
（有）扇設備

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

平 山 亮

代表取締役

扇 好 彦

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

（株）八興電設

落札

（最低制限価格未満）

不適格

失格

（最低制限価格未満）

不適格

阿 比 留 人 美

代表取締役

14,752,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１２３

長崎県対馬市厳原町久田５４



02櫛漁港改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所８２３

辞退

辞退

9,860,000

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 山 田 幸 弘

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

8,944,400

9,865,000

不適格

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

（株）イチケン

（株）三槻組

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 辞退

中 原 康 博

三 槻 太

辞退

（株）中原建設 代表取締役

 9,865,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 8,953,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　三代喜

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 9,573,900 10,339,812

不適格8,784,300

9,771,300
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

糸 瀬 い ず み

小 宮 量 浩

（株）小宮建設

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）昭大建設   

結 果

糸 瀬 三 代 喜 落札9,573,900

対馬市峰町櫛地内

平成31年3月20日限り

工 事 名

平成30年10月16日  午前10時20分
入 札 結 果

櫛漁港改修工事

3

4

7

8

5

6



03仁田窓口センター屋根防水工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年10月16日  午前10時40分
入 札 結 果

仁田窓口センター屋根防水工事

3

4

7

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

結 果

内 山 勝 乃 4,400,000

対馬市上県町樫滝地内

90日間

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 4,014,700 4,335,876

辞退辞退

4,014,700
代表者

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

代表取締役

西 山 敏 明 落札

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

西山工務店

 4,406,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,005,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

（株）大島塗装工業

（株）中原建設

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 3,984,000

早 田 幸 晴

中 原 康 博

4,030,600

（株）早田工務店 代表取締役

4,002,300

辞退辞退

不適格

（最低制限価格未満）

大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

大 島 廣 二

代表取締役

長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

（最低制限価格未満）

不適格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６



04大船越団地解体工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

不適格1,421,000

早 田 喜 一

代表取締役

小 宮 聖 司

（株）対馬建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１３０

1,500,000
（最低制限価格未満）

不適格

抽選

抽選　落札

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

1,417,600

1,414,100
（有）中央産業

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

梅 野 代 國

代表取締役

中 原 成 江

代表取締役

（株）ハルカ

長崎県対馬市厳原町西里３３－１ 藤 島 光 彦

長崎県対馬市厳原町曲３８６

代表取締役

（有）早見工務店

辞退

辞退辞退

辞退

佐 伯 恒 彦長崎県対馬市上県町久原４１３

（有）佐伯建設 代表取締役

（有）三國総業

（株）早田工務店

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀１９１ 1,500,000

阿 比 留 至 男

早 田 幸 晴

1,425,000

（有）アビル住建 代表取締役

 1,570,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,427,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　幸晴

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）ライフ工業

長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 1,500,000 1,620,000

1,570,000

1,424,000
代表者

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１

代表者

中 村 三 代 治 不適格

熊 本 源 治

源建設

商 号 又 は 名 称

大建工務店 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田工務店   

結 果

犬 束 正 志 不適格1,418,000

対馬市美津島町大船越地内

60日間

工 事 名

平成30年10月16日  午前11時0分
入 札 結 果

大船越団地解体工事

3

4

7

8

9

10

11

5

6



05 知団地解体工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年10月16日  午前11時15分
入 札 結 果

 知団地解体工事

3

4

7

8

9

10

11

5

6

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対馬建設   

結 果

犬 束 正 志 不適格1,417,000

対馬市美津島町 知地内

60日間

代表取締役（株）ライフ工業

長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 1,428,000 1,542,240

失格1,566,000

1,420,000
代表者

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１

代表者

中 村 三 代 治 不適格

熊 本 源 治

源建設

商 号 又 は 名 称

大建工務店 （最低制限価格未満）

 1,565,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,424,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　聖司

最 低 制 限 価 格

（有）三國総業

（株）早田工務店

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀１９１ 1,500,000

阿 比 留 至 男

早 田 幸 晴

1,420,000

（有）アビル住建 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

佐 伯 恒 彦長崎県対馬市上県町久原４１３

（有）佐伯建設 代表取締役

1,416,200

1,422,200
（有）中央産業

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

梅 野 代 國

代表取締役

中 原 成 江

代表取締役

（株）ハルカ

長崎県対馬市厳原町西里３３－１ 藤 島 光 彦

長崎県対馬市厳原町曲３８６

代表取締役

（有）早見工務店

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

落札1,428,000

早 田 喜 一

代表取締役

小 宮 聖 司

（株）対馬建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１３０

1,500,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１



06健康管理センター事務室改修工事設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市赤迫２－１８－２

上 田 観 輝 落札

輝工房 代表

1,270,000
長崎県佐世保市木場田町９－１６ 中村
ビル１階

林 田 佐 重 喜 失格

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

1,600,000長崎県大村市古賀島町５０１－５

1,390,000

北 野 隆 吉

代表取締役

野 田 政 人

（株）クガ・ノダ建築設計事務所 代表取締役

長崎県大村市協和町６７９－１

辞退 辞退

失格

辞退

辞退

辞退

1,430,000
（株）八光設計

長崎県長崎市上町２－６

馬 場 道 明

代表取締役

戸 田 淳

代表取締役

大和リース（株）

長崎県長崎市西坂町２－３ 是 永 典 彦

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

支店長

（株）三建設計綜合事務所

長崎支店

辞退

辞退辞退

辞退

小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

アーバンコンサルタント（株）

（株）三省設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

長崎県長崎市興善町５－１ 1,600,000

池 田 宜 弘

田 中 健 一 郎

辞退

（株）システムニジュウイチ 代表取締役

 1,569,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,187,155

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表   上田　観輝

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 1,270,000 1,371,600

1,500,000

1,290,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

輝工房   

結 果

森 谷 文 俊 1,420,000

対馬市厳原町　東里　地内

90日間

業 務 名

平成30年10月16日  午前11時25分
入 札 結 果

健康管理センター事務室改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



07西小学校トイレ洋式化工事設計委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成30年10月16日  午前11時35分
入 札 結 果

西小学校トイレ洋式化工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

森 谷 文 俊 740,000

対馬市峰町　三根　地内

90日間

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 650,000 702,000

750,000

650,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 落札

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

 754,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 571,098

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

アーバンコンサルタント（株）

（株）三省設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

長崎県長崎市興善町５－１ 780,000

池 田 宜 弘

田 中 健 一 郎

辞退

（株）システムニジュウイチ 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

辞退

720,000
（株）八光設計

長崎県長崎市上町２－６

馬 場 道 明

代表取締役

戸 田 淳

代表取締役

大和リース（株）

長崎県長崎市西坂町２－３ 是 永 典 彦

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

支店長

（株）三建設計綜合事務所

長崎支店

辞退

失格

辞退

辞退

670,000

北 野 隆 吉

代表取締役

野 田 政 人

（株）クガ・ノダ建築設計事務所 代表取締役

長崎県大村市協和町６７９－１

辞退

林 田 佐 重 喜 失格

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

780,000長崎県大村市古賀島町５０１－５

上 田 観 輝 失格

輝工房 代表

830,000
長崎県佐世保市木場田町９－１６ 中村
ビル１階

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市赤迫２－１８－２



08鶏鳴小学校改修工事設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市北栄町１－７

三 好 定 和 辞退

（株）三省建築研究所 代表取締役

辞退長崎県長崎市興善町５－７

高 比 良 秀 博 失格

（株）コア設計事務所 代表取締役

1,200,000
長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

1,020,000

宮 本 剛

代表取締役

松 林 修

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

長崎県長崎市賑町５－１１

1,250,000 失格

945,000

987,000
（株）重野設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

久 松 好 己

代表取締役

馬 場 武 司

代表取締役

（株）建友社設計

長崎県長崎市平野町３－５ 木 場 耕 志

長崎県長崎市旭町８－２０

代表取締役

（株）宮本建築設計事務所

980,000

辞退辞退小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

（株）ＰＡＬ構造

（株）溝上建築設計事務所

長崎支店 長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役社長

長崎県長崎市大橋町２５－６ 1,000,000

大 野 博 司

溝 上 浩

980,000

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

 1,124,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 844,593

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   森谷　文俊

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 900,000 972,000

1,100,000

1,100,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬設計   

結 果

森 谷 文 俊 落札900,000

対馬市美津島町　 知　地内

90日間

業 務 名

平成30年10月16日  午後1時10分
入 札 結 果

鶏鳴小学校改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



09鶏鳴小学校トイレ洋式化工事設計委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成30年10月16日  午後1時20分
入 札 結 果

鶏鳴小学校トイレ洋式化工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬設計   

結 果

森 谷 文 俊 落札950,000

対馬市美津島町　 知　地内

90日間

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 950,000 1,026,000

失格1,100,000

990,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

 1,065,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 802,618

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   森谷　文俊

最 低 制 限 価 格

（株）ＰＡＬ構造

（株）溝上建築設計事務所

長崎支店 長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役社長

長崎県長崎市大橋町２５－６ 1,050,000

大 野 博 司

溝 上 浩

1,050,000

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

980,000

辞退辞退小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

1,025,000

1,012,000
（株）重野設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

久 松 好 己

代表取締役

馬 場 武 司

代表取締役

（株）建友社設計

長崎県長崎市平野町３－５ 木 場 耕 志

長崎県長崎市旭町８－２０

代表取締役

（株）宮本建築設計事務所

失格

失格1,124,000

宮 本 剛

代表取締役

松 林 修

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

長崎県長崎市賑町５－１１

1,250,000

高 比 良 秀 博 失格

（株）コア設計事務所 代表取締役

1,250,000
長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

三 好 定 和 辞退

（株）三省建築研究所 代表取締役

辞退長崎県長崎市興善町５－７

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市北栄町１－７



10デイサービスセンター御嶽の里冷凍冷蔵庫購入.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

（有）金子商店

長崎県対馬市厳原町下原４９８－１

代表取締役

金 子 昌 彦 辞退

11
エレショップとだ

長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２

代表者

戸 田 達 弥 辞退 辞退

井 手 義 春 辞退
10

（株）対陽建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

辞退

田 中 佐 辞退 辞退

田中設備

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

代表取締役

三 苫 義 治 辞退 辞退

辞退日 高 泰 邦 辞退

島 居 一 成 447,000

阿 比 留 初 實 328,000

佐 護 哲 也 辞退 辞退

エイムサゴ

長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３

代表取締役

辞退

古藤電器サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２

代表者

古 藤 周 司 277,000 落札

辞退

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４

代表者

阿 比 留 賢 介 599,000

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 1,285,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者  古藤　周司

契約相手 古藤電器サービス  

契 約 額  299,160  277,000

7

物 品 名

平成30年10月16日　午後1時30分

-

納入期間

入 札 結 果

平成31年1月11日限り

-

デイサービスセンター御嶽の里冷凍冷蔵庫購入

一 覧 表

デイサービスセンター御嶽の里納入場所

なし

代表取締役

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

あーるある電設

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表者

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

代表者

タップスアビル

長崎県対馬市厳原町北里１０８－２

（有）シマイ

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１



10デイサービスセンター御嶽の里冷凍冷蔵庫購入.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

32
畑島プロパン商会

長崎県対馬市上対馬町比田勝８８８－５

代表者

畑 島 近 志 辞退 辞退

31
（株）Ａｓｉａ観光開発

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

代表取締役

平 江 誉 則 辞退 辞退

28
門田建設（株）

長崎県対馬市厳原町日吉２３９－１

支店長

竹 崎 浩 一 580,000

辞退

29
（株）シンコーオフイス 長崎県対馬市美津島町 知乙５２０－２

０

代表取締役

30
（株）九電工

長崎県対馬市厳原町小浦７９－２

営業所長

対馬営業所

対馬支店 新 道 雄 辞退

横 松 真 二 455,000

27
（有）原田商店

長崎県対馬市美津島町 知乙６５０－１

代表取締役

辞退西 山 智 雄 辞退

26

辞退

辞退

山 本 博 己

対馬農業協同組合

長崎県対馬市厳原町中村６０６－１９

代表理事組合長

辞退

縫 田 和 己 辞退 辞退

24
美島産業（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷７０

代表取締役

浦 田 裕 介 辞退

25
（有）山本商事

長崎県対馬市厳原町国分１３４７

代表取締役

23
八翔商事（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０８７

代表取締役

春 田 一 男 309,000

対馬営業所 濵 田 信 吾 438,000
22

ホシザキ北九（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷６１

所長

21
（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表取締役

超過佐 々 木 毅 1,500,000

20

辞退

辞退

太 田 憲 一 郎

鈴木産業（株）

長崎県対馬市厳原町久田道１４５８

代表取締役

辞退

井 野 貴 之 辞退 辞退

18
（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退

19
（株）太田商店

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

代表取締役

17
大島電化サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－４

代表者

大 島 静 雄 辞退 辞退

天 瀬 誠 樹 辞退
16

（株）天瀬電機

長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１

代表取締役

辞退

15
（有）畑島設備

長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４

代表取締役

辞退畑 島 良 二 辞退

14

中 庭 光 昭

（株）清陽

長崎県対馬市上対馬町比田勝９８１－３

代表取締役

299,000

片 山 拓 辞退 辞退

13
七五三商会

長崎県対馬市豊玉町仁位１５４４－３

代表者


